第2号様式（第8条関係）

酪農事業施設届出書
年　　月　　日

宮崎県知事　　　　　　　殿

住　　　　　所

氏名又は名称及

び代表者の氏名　　　　　　　　　印

　酪農及び肉用牛生産の振興に関する法律第11条の規定に基づき、酪農事業施設につき、下記のとおり届け出ます。

記

１　施設の種類及び設置場所

２　設備の種類、型式、能力及び数

３　操業を開始した年月日

４　集乳区域

５　その他必要な事項

　（注）

　　　法第13条第3項において準用する法第11条の規定による届出の場合にあつて

は、「第11条」とあるのは、「第13条第3項において準用する同法第11条」とする。